Prosseguindo com os trabalhos, o agente de contratação decidiu passar 

para a fase de abertura das propostas. Passando para a análise da proposta de preço, apurou-se 

o seguinte: o grupo informal apresentou projeto de venda compatível com o edital, apresentando o 

valor global de R$ 287.775,28 (Duzentos e oitenta e sete mil, setecentos e setenta e cinco 

reais e vinte e oito centavos). Foi informado pelo representante do grupo Tania Rosa Rodrigues 

Quintão, que os produtos obedecem todas as especificações contidas no edital de chamada 

pública. Conforme projeto de venda, a relação de fornecedores e produtos será a seguinte: